
Knzb Circuit O12 Deel 6 (Zwolle, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Swol 1894 02'31''77 246
(Aaldenberg Fleur, Schuurman Jaro, Meijers Floris, Damoissaux Elbrich)

2 NED Zignea 02'50''05 175
(Brinks Niels, Al Vienne, Eliveld Jaelyn, Boezen Madee)

3 NED De Grunte 02'52''54 167
(Lamberink Femke, Meer Rianne, De Jonge Jurre, Brink Fleur)

4 NED De Eerste Kolk 03'01''08 145
(Vos Julian, Vos Lucas, Rietman Dirk, Tuinman Britt)

5 NED Zvzwartsluis 03'04''52 137
(Buit Ilse, Hofstede Sofie, Meekhof Vayen, Kruimer Ryan)

6 NED Swol 1894 03'06''78 132
(Akkerman Jasmijn, Schraa Dominique, Naud Fransz, Peer Elin)

7 NED De Ijsel 03'08''85 127
(Ruijgers Pelle, Lemmers Fleur, Van Zijverden Noe, Brouwer Jytte)

8 NED Zuiderzeezwemmers 03'09''50 126
(Enzerink Sylke, Lodders Thijs, Scherpenzeel Willem, Dassen Dominik)

9 NED Octopus 03'13''58 118
(Ordelman Iris, Duinkerken Fem, Eilander Ruben, Ten Hoor Esmee)

10 NED Zignea 03'16''10 114
(Dood Emma, Houtman Katie, Linde Tom, Boezen Maeven)

11 NED De Grunte 03'16''95 112
(Godeke Fabien, Meilink Mayke, Withaar Midas, Mulder Feline)

12 NED De Grunte 03'42''51 78
(Reinders Noran, Smit Julie, Hekman Tess, Bijl Esma)

NED Zuiderzeezwemmers 03'42''51 78
(Oudsten Kayla, Rij Olivia, Blauw Jesse, Gritter Gwenn)

25 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borggreve Pam NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'24''82
2 Weele Gijs NED 2015 NED Aquapoldro 00'25''00
3 Lautenbag Ymke NED 2015 NED Swol 1894 00'25''19
4 Massier Max NED 2016 NED Swol 1894 00'25''43
5 Lachman Faraiza NED 2014 NED Batavia Swim 00'25''52
6 Meijer Malin NED 2015 NED Swol 1894 00'25''55
7 Ringers Lise NED 2014 NED Aquapoldro 00'25''65
8 Mulder Anouk NED 2015 NED Zpc Hatto Heim 00'25''74
9 Duinkerken Fem NED 2013 NED Octopus 00'26''04
10 Boundati Dawoud NED 2016 NED Zignea 00'26''47
11 Evertsen Daan NED 2016 NED Swol 1894 00'26''87
12 Bouwmeester Wout NED 2016 NED Octopus 00'27''01
13 Hoepel Leah NED 2016 NED De Eerste Kolk 00'27''06
14 Bakker Davita NED 2014 NED Aquapoldro 00'27''19
15 Overvest Julie NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'27''44
16 Hoogeveen Robin NED 2016 NED Zignea 00'27''51
17 Rijkeboer Anne NED 2015 NED Octopus 00'27''65
18 Aldiansyah Alma NED 2015 NED De Ijsel 00'27''75
19 Mulder Amy NED 2015 NED Octopus 00'28''01
20 Reijns Mirthe NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'28''14
21 Wijk Juda NED 2015 NED Zignea 00'28''24

Lautenbag Pascal NED 2016 NED Swol 1894 00'28''24
23 Kooij Liselot NED 2016 NED Zignea 00'28''36
24 Geijteman Lois NED 2014 NED Zignea 00'28''42
25 Bomans Vajen NED 2017 NED Swol 1894 00'28''52
26 Flim Hanna NED 2015 NED Aquapoldro 00'28''60
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27 Markmann Valerie NED 2016 NED Aquapoldro 00'28''99
28 Onselder Dico NED 2016 NED Zignea 00'29''04
29 Bosch Marit NED 2016 NED Zpc Hatto Heim 00'29''05

Bourgonje Elin NED 2016 NED Octopus 00'29''05
31 Erve Feline NED 2014 NED Octopus 00'29''17
32 Graaf Brayden NED 2017 NED Aquapoldro 00'29''22

Wacht Lyam NED 2015 NED Aquapoldro 00'29''22
34 Post Lily NED 2017 NED De Grunte 00'29''46
35 Verlaan Daan NED 2016 NED Swol 1894 00'29''61
36 Jansen Sello NED 2015 NED Aquapoldro 00'30''26
37 Hofsink Feline NED 2016 NED De Grunte 00'30''32
38 Houten Thijs NED 2015 NED Aquapoldro 00'30''73
39 Verlaan Floor NED 2016 NED Swol 1894 00'30''79
40 Rietman Lieke NED 2017 NED De Eerste Kolk 00'31''23
41 Spruijt Benthe NED 2016 NED Octopus 00'31''36
42 El Haddadi Lina NED 2016 NED Zignea 00'32''30
43 Huiskens Fenna NED 2015 NED Zpc Hatto Heim 00'32''34

Peer Evi NED 2018 NED Swol 1894 00'32''34
45 Czyszyn Michal NED 2017 NED Zuiderzeezwemmers 00'32''80
46 Dassen Dylan NED 2017 NED Zuiderzeezwemmers 00'33''00
47 Reurink Rune NED 2018 NED Octopus 00'33''99
48 Albers Joep NED 2016 NED Aquapoldro 00'34''26
49 Aaldenberg Roos NED 2015 NED Swol 1894 00'34''42
50 El Haddadi Nour NED 2016 NED Zignea 00'34''50
51 Oudsten Kayla NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 00'34''98
52 Lok Klaas NED 2016 NED Zvzwartsluis 00'36''49
53 Meerwijk Catharina NED 2014 NED Batavia Swim 00'40''80

Bredewoud Koen NED 2017 NED Zvzwartsluis Squalificato

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ten Hoor Esmee NED 2013 NED Octopus 00'49''48 119
2 Jong Noel NED 2015 NED Aquapoldro 00'50''64 79
3 Rij Olivia NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 00'52''73 98

Ordelman Iris NED 2013 NED Octopus 00'52''73 98
5 Reinders Noran NED 2014 NED De Grunte 00'54''78 62
6 Gritter Gwenn NED 2013 NED Zuiderzeezwemmers 00'59''65 68
7 Verlaan Emilia NED 2014 NED Swol 1894 01'02''44 59
8 Blauw Jesse NED 2013 NED Zuiderzeezwemmers 01'04''03 39
9 Jongerden Vesper NED 2014 NED Batavia Swim 01'06''15 50
10 Dassen Dominik NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 01'08''44 32
11 Verwoert Britt NED 2013 NED Swol 1894 01'15''25 34
12 Dommelen Lindsey NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 01'30''60 19
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50 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brands Noa NED 2015 NED Swol 1894 00'40''79 213
2 Meekhof Vayen NED 2015 NED Zvzwartsluis 00'44''48 164
3 Lamberink Femke NED 2015 NED De Grunte 00'47''90 131
4 Rietman Anna NED 2015 NED De Eerste Kolk 00'48''09 130
5 Meer Rianne NED 2015 NED De Grunte 00'49''52 119
6 Boogaard Myrthe NED 2016 NED Batavia Swim 00'52''17 102
7 Hofstede Sofie NED 2015 NED Zvzwartsluis 00'52''80 98
8 Van Den Berg Lotte NED 2015 NED Swol 1894 00'53''38 95
9 Reurink Suus NED 2015 NED Octopus 00'54''75 88
10 Versteeg Katelynn NED 2015 NED Zignea 00'55''28 85
11 Godeke Fabien NED 2016 NED De Grunte 00'55''61 84
12 Hekman Tess NED 2015 NED De Grunte 00'56''84 78
13 Feijen Floor NED 2015 NED Octopus 00'57''20 77
14 Mulder Feline NED 2015 NED De Grunte 00'57''64 75
15 Kok Esmee NED 2016 NED Octopus 00'57''76 75
16 Brouwer Jytte NED 2016 NED De Ijsel 00'58''49 72
17 Bijl Esma NED 2015 NED De Grunte 00'59''07 70
18 Gosliga Iris NED 2015 NED Zignea 01'00''05 66
19 Lange Nora NED 2015 NED De Grunte 01'04''37 54

Smit Julie NED 2016 NED De Grunte Squalificato
Bolks Yael NED 2016 NED De Grunte Squalificato

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boezen Maeven NED 2015 NED Zignea 00'45''99 105
2 Visser Jim NED 2015 NED Zignea 00'50''59 79
3 Kruimer Ryan NED 2015 NED Zvzwartsluis 00'52''05 72
4 Olde Olaf NED 2016 NED De Ijsel 00'53''16 68

Assinck Jort NED 2016 NED Zignea Squalificato
Kornas Laurentyn NED 2016 NED Zvzwartsluis Squalificato

50 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jandroep Aleysa NED 2014 NED Batavia Swim 00'39''38 237
2 Lemmers Fleur NED 2014 NED De Ijsel 00'48''46 127
3 Tuinman Britt NED 2013 NED De Eerste Kolk 00'49''27 121
4 Rugenbrink Josephine NED 2014 NED Aquapoldro 00'50''06 115
5 Van Zijverden Noe NED 2014 NED De Ijsel 00'50''25 114
6 Bosch Lauren NED 2013 NED Zpc Hatto Heim 00'52''89 97
7 Houtman Katie NED 2013 NED Zignea 00'59''07 70
8 Kroeze Maud NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'59''88 67
9 Meilink Mayke NED 2014 NED De Grunte 01'02''05 60

Assen Maud NED 2013 NED Aquapoldro Squalificato
Enzerink Sylke NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers Squalificato
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50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boogaard Stefan NED 2014 NED Batavia Swim 00'44''70 115
2 Scherpenzeel Willem NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 00'45''69 107
3 Withaar Midas NED 2014 NED De Grunte 00'48''36 90
4 Lodders Thijs NED 2013 NED Zuiderzeezwemmers 00'53''47 67
5 Ruijgers Pelle NED 2014 NED De Ijsel 00'54''22 64

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meijers Floris NED 2013 NED Swol 1894 01'14''47 264
2 Damoissaux Elbrich NED 2013 NED Swol 1894 01'28''98 224
3 Boezen Madee NED 2013 NED Zignea 01'30''59 212
4 Vos Lucas NED 2013 NED De Eerste Kolk 01'30''65 146
5 Rietman Dirk NED 2013 NED De Eerste Kolk 01'30''76 145
6 De Jonge Jurre NED 2013 NED De Grunte 01'38''78 113
7 Brink Fleur NED 2013 NED De Grunte 01'40''22 156
8 Onstwedder Brayden NED 2014 NED Batavia Swim 01'42''20 102
9 Schuurman Jaro NED 2014 NED Swol 1894 01'42''80 100
10 Aaldenberg Fleur NED 2013 NED Swol 1894 01'43''48 142
11 Kamman Hanne NED 2013 NED Swol 1894 01'46''74 129
12 Al Vienne NED 2013 NED Zignea 01'47''60 126
13 Eliveld Jaelyn NED 2014 NED Zignea 01'48''01 125
14 Brinks Niels NED 2013 NED Zignea 01'49''14 83
15 Bourgonje Lara NED 2014 NED Octopus 01'49''64 119
16 Beekhuis Toby NED 2014 NED Octopus 01'49''94 82
17 Broenink Moreno NED 2013 NED Batavia Swim 01'51''58 78
18 Buit Ilse NED 2014 NED Zvzwartsluis 01'56''07 100
19 Naud Fransz NED 2014 NED Swol 1894 01'56''68 68
20 Hamdi Aicha NED 2014 NED Batavia Swim 01'57''70 96
21 De Mandt Delilah NED 2013 NED Aquapoldro 01'58''63 94
22 Peer Elin NED 2013 NED Swol 1894 02'01''52 87
23 Esmat Sina NED 2014 NED Aquapoldro 02'06''57 53
24 Kok Lotte NED 2014 NED Octopus 02'15''81 63
25 Eilander Ruben NED 2014 NED Octopus 02'16''36 43
26 Dood Emma NED 2014 NED Zignea 02'20''78 56

Straathof Annelinde NED 2013 NED Octopus Squalificato
Linde Tom NED 2014 NED Zignea Squalificato
Van De Burg Bram NED 2014 NED Octopus Squalificato
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25 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bourgonje Elin NED 2016 NED Octopus 00'21''63
2 Graaf Brayden NED 2017 NED Aquapoldro 00'22''72
3 Peer Evi NED 2018 NED Swol 1894 00'22''86
4 Erve Feline NED 2014 NED Octopus 00'23''05
5 Spruijt Benthe NED 2016 NED Octopus 00'23''37
6 Reijns Mirthe NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'24''66
7 Mulder Amy NED 2015 NED Octopus 00'24''81
8 Bomans Vajen NED 2017 NED Swol 1894 00'24''88
9 Jansen Sello NED 2015 NED Aquapoldro 00'25''63
10 Oudsten Kayla NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 00'25''66
11 Huiskens Fenna NED 2015 NED Zpc Hatto Heim 00'26''08
12 Post Lily NED 2017 NED De Grunte 00'26''85
13 Rijkeboer Anne NED 2015 NED Octopus 00'27''47
14 Reurink Rune NED 2018 NED Octopus 00'28''45
15 Hofsink Feline NED 2016 NED De Grunte 00'31''05
16 Meerwijk Catharina NED 2014 NED Batavia Swim 00'31''51
17 Bosch Marit NED 2016 NED Zpc Hatto Heim 00'32''13
18 Houten Thijs NED 2015 NED Aquapoldro 00'32''55
19 El Haddadi Lina NED 2016 NED Zignea 00'32''59
20 El Haddadi Nour NED 2016 NED Zignea 00'38''24

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blauw Jesse NED 2013 NED Zuiderzeezwemmers 00'42''89 103
2 Lachman Faraiza NED 2014 NED Batavia Swim 00'44''04 141
3 Rij Olivia NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 00'44''42 137
4 Borggreve Pam NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'44''63 135
5 Reinders Noran NED 2014 NED De Grunte 00'47''52 76
6 Duinkerken Fem NED 2013 NED Octopus 00'47''80 110
7 Verlaan Daan NED 2016 NED Swol 1894 00'48''83 70
8 Bouwmeester Wout NED 2016 NED Octopus 00'49''12 69
9 Jongerden Vesper NED 2014 NED Batavia Swim 00'49''88 97
10 Overvest Julie NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'50''01 96
11 Lautenbag Pascal NED 2016 NED Swol 1894 00'52''36 57
12 Hoepel Leah NED 2016 NED De Eerste Kolk 00'52''71 82
13 Ringers Lise NED 2014 NED Aquapoldro 00'55''55 70
14 Rietman Lieke NED 2017 NED De Eerste Kolk 00'57''82 62
15 Geijteman Lois NED 2014 NED Zignea 00'58''53 60
16 Verlaan Floor NED 2016 NED Swol 1894 01'00''20 55
17 Bredewoud Koen NED 2017 NED Zvzwartsluis 01'00''41 37
18 Onselder Dico NED 2016 NED Zignea 01'01''79 34
19 Dommelen Lindsey NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 01'03''56 46
20 Czyszyn Michal NED 2017 NED Zuiderzeezwemmers 01'04''41 30
21 Dassen Dylan NED 2017 NED Zuiderzeezwemmers 01'18''14 17

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/11



Knzb Circuit O12 Deel 6 (Zwolle, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brands Noa NED 2015 NED Swol 1894 00'36''05 257
2 Visser Jim NED 2015 NED Zignea 00'37''09 160
3 Meekhof Vayen NED 2015 NED Zvzwartsluis 00'37''27 232
4 Boezen Maeven NED 2015 NED Zignea 00'38''13 147
5 Boogaard Myrthe NED 2016 NED Batavia Swim 00'39''05 202
6 Jong Noel NED 2015 NED Aquapoldro 00'39''66 131
7 Kruimer Ryan NED 2015 NED Zvzwartsluis 00'39''80 129
8 Rietman Anna NED 2015 NED De Eerste Kolk 00'39''98 188
9 Lamberink Femke NED 2015 NED De Grunte 00'40''82 177
10 Weele Gijs NED 2015 NED Aquapoldro 00'41''08 118
11 Van Den Berg Lotte NED 2015 NED Swol 1894 00'41''42 169
12 Hofstede Sofie NED 2015 NED Zvzwartsluis 00'41''60 167
13 Mulder Feline NED 2015 NED De Grunte 00'42''89 152
14 Assinck Jort NED 2016 NED Zignea 00'43''03 102
15 Reurink Suus NED 2015 NED Octopus 00'43''25 149
16 Meer Rianne NED 2015 NED De Grunte 00'43''29 148
17 Wijk Juda NED 2015 NED Zignea 00'44''02 96
18 Brouwer Jytte NED 2016 NED De Ijsel 00'44''04 141
19 Gosliga Iris NED 2015 NED Zignea 00'44''16 139
20 Feijen Floor NED 2015 NED Octopus 00'44''22 139
21 Kok Esmee NED 2016 NED Octopus 00'44''72 134
22 Massier Max NED 2016 NED Swol 1894 00'45''35 87
23 Evertsen Daan NED 2016 NED Swol 1894 00'45''43 87
24 Meijer Malin NED 2015 NED Swol 1894 00'45''85 125
25 Hekman Tess NED 2015 NED De Grunte 00'46''57 119
26 Mulder Anouk NED 2015 NED Zpc Hatto Heim 00'46''91 116
27 Olde Olaf NED 2016 NED De Ijsel 00'46''92 79
28 Bijl Esma NED 2015 NED De Grunte 00'47''02 115
29 Godeke Fabien NED 2016 NED De Grunte 00'47''88 109
30 Flim Hanna NED 2015 NED Aquapoldro 00'48''59 105
31 Markmann Valerie NED 2016 NED Aquapoldro 00'49''28 100

Aldiansyah Alma NED 2015 NED De Ijsel 00'49''28 100
33 Versteeg Katelynn NED 2015 NED Zignea 00'49''69 98
34 Kornas Laurentyn NED 2016 NED Zvzwartsluis 00'50''32 64
35 Smit Julie NED 2016 NED De Grunte 00'51''01 90
36 Boundati Dawoud NED 2016 NED Zignea 00'51''76 59
37 Wacht Lyam NED 2015 NED Aquapoldro 00'52''11 57
38 Kooij Liselot NED 2016 NED Zignea 00'52''51 83
39 Lange Nora NED 2015 NED De Grunte 00'54''02 76
40 Hoogeveen Robin NED 2016 NED Zignea 00'54''57 74
41 Albers Joep NED 2016 NED Aquapoldro 00'56''75 44
42 Aaldenberg Roos NED 2015 NED Swol 1894 00'58''66 59
43 Lautenbag Ymke NED 2015 NED Swol 1894 00'59''13 58
44 Lok Klaas NED 2016 NED Zvzwartsluis 00'59''29 39
45 Bolks Yael NED 2016 NED De Grunte 01'04''29 45
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100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meijers Floris NED 2013 NED Swol 1894 01'07''46 293
2 Boezen Madee NED 2013 NED Zignea 01'08''57 393
3 Rietman Dirk NED 2013 NED De Eerste Kolk 01'14''73 216
4 De Jonge Jurre NED 2013 NED De Grunte 01'15''05 213
5 Damoissaux Elbrich NED 2013 NED Swol 1894 01'15''83 290
6 Brink Fleur NED 2013 NED De Grunte 01'16''28 285
7 Onstwedder Brayden NED 2014 NED Batavia Swim 01'17''04 197
8 Vos Lucas NED 2013 NED De Eerste Kolk 01'18''35 187
9 Boogaard Stefan NED 2014 NED Batavia Swim 01'19''33 180
10 Jandroep Aleysa NED 2014 NED Batavia Swim 01'20''49 243
11 Aaldenberg Fleur NED 2013 NED Swol 1894 01'21''38 235
12 Brinks Niels NED 2013 NED Zignea 01'21''67 165
13 Kamman Hanne NED 2013 NED Swol 1894 01'23''58 217
14 Schuurman Jaro NED 2014 NED Swol 1894 01'25''29 145
15 Straathof Annelinde NED 2013 NED Octopus 01'25''52 202
16 Hamdi Aicha NED 2014 NED Batavia Swim 01'25''75 201
17 Esmat Sina NED 2014 NED Aquapoldro 01'26''30 140
18 Scherpenzeel Willem NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 01'26''49 139
19 Buit Ilse NED 2014 NED Zvzwartsluis 01'27''03 192
20 Broenink Moreno NED 2013 NED Batavia Swim 01'28''08 131
21 Beekhuis Toby NED 2014 NED Octopus 01'28''87 128

Rugenbrink Josephine NED 2014 NED Aquapoldro 01'28''87 180
23 Lemmers Fleur NED 2014 NED De Ijsel 01'29''31 178
24 Van De Burg Bram NED 2014 NED Octopus 01'29''46 125
25 Linde Tom NED 2014 NED Zignea 01'29''96 123
26 Withaar Midas NED 2014 NED De Grunte 01'30''49 121
27 Eliveld Jaelyn NED 2014 NED Zignea 01'30''59 170
28 Van Zijverden Noe NED 2014 NED De Ijsel 01'30''86 169
29 Ten Hoor Esmee NED 2013 NED Octopus 01'31''13 167
30 Koopman Jelmer NED 2014 NED Batavia Swim 01'31''78 116
31 Vos Julian NED 2013 NED De Eerste Kolk 01'31''81 116
32 Lodders Thijs NED 2013 NED Zuiderzeezwemmers 01'32''11 115
33 Tuinman Britt NED 2013 NED De Eerste Kolk 01'32''16 162
34 Kroeze Maud NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 01'32''48 160
35 Kok Lotte NED 2014 NED Octopus 01'32''72 159
36 Al Vienne NED 2013 NED Zignea 01'33''24 156
37 Naud Fransz NED 2014 NED Swol 1894 01'33''44 110
38 De Mandt Delilah NED 2013 NED Aquapoldro 01'33''80 153
39 Bourgonje Lara NED 2014 NED Octopus 01'33''89 153
40 Dood Emma NED 2014 NED Zignea 01'34''98 148
41 Bruin Lejla NED 2014 NED Aquapoldro 01'35''02 147
42 Ordelman Iris NED 2013 NED Octopus 01'35''68 144
43 Bosch Lauren NED 2013 NED Zpc Hatto Heim 01'35''87 143
44 Peer Elin NED 2013 NED Swol 1894 01'36''22 142
45 Gritter Gwenn NED 2013 NED Zuiderzeezwemmers 01'37''43 137
46 Enzerink Sylke NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 01'38''98 130
47 Dassen Dominik NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 01'41''79 85
48 Assen Maud NED 2013 NED Aquapoldro 01'42''44 118
49 Ruijgers Pelle NED 2014 NED De Ijsel 01'43''18 82
50 Eilander Ruben NED 2014 NED Octopus 01'43''30 81
51 Houtman Katie NED 2013 NED Zignea 01'45''84 107
52 Verlaan Emilia NED 2014 NED Swol 1894 01'49''96 95
53 Meilink Mayke NED 2014 NED De Grunte 01'53''71 86
54 Bakker Davita NED 2014 NED Aquapoldro 02'07''09 61
55 Verwoert Britt NED 2013 NED Swol 1894 02'10''15 57
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25 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lachman Faraiza NED 2014 NED Batavia Swim 00'24''89
2 Erve Feline NED 2014 NED Octopus 00'25''22
3 Graaf Brayden NED 2017 NED Aquapoldro 00'25''54
4 Houten Thijs NED 2015 NED Aquapoldro 00'26''84
5 Bomans Vajen NED 2017 NED Swol 1894 00'27''10
6 Peer Evi NED 2018 NED Swol 1894 00'27''39
7 Post Lily NED 2017 NED De Grunte 00'27''54
8 Spruijt Benthe NED 2016 NED Octopus 00'27''63
9 Huiskens Fenna NED 2015 NED Zpc Hatto Heim 00'29''51
10 Reurink Rune NED 2018 NED Octopus 00'29''89
11 Bourgonje Elin NED 2016 NED Octopus 00'30''18
12 Rijkeboer Anne NED 2015 NED Octopus 00'30''20
13 Reijns Mirthe NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'30''89
14 Jansen Sello NED 2015 NED Aquapoldro 00'31''99
15 Meerwijk Catharina NED 2014 NED Batavia Swim 00'32''97
16 El Haddadi Lina NED 2016 NED Zignea 00'33''22
17 El Haddadi Nour NED 2016 NED Zignea 00'35''20
18 Hofsink Feline NED 2016 NED De Grunte 00'37''72

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peer Elin NED 2013 NED Swol 1894 00'49''26 134
2 Blauw Jesse NED 2013 NED Zuiderzeezwemmers 00'50''36 84
3 Meijer Malin NED 2015 NED Swol 1894 00'51''63 116
4 Verlaan Emilia NED 2014 NED Swol 1894 00'52''49 111
5 Wijk Juda NED 2015 NED Zignea 00'54''12 68
6 Lok Klaas NED 2016 NED Zvzwartsluis 00'56''76 59
7 Bouwmeester Wout NED 2016 NED Octopus 00'56''82 58
8 Ringers Lise NED 2014 NED Aquapoldro 00'58''23 81
9 Kooij Liselot NED 2016 NED Zignea 00'58''53 80
10 Hoepel Leah NED 2016 NED De Eerste Kolk 00'59''01 78
11 Assen Maud NED 2013 NED Aquapoldro 01'00''19 73
12 Verlaan Floor NED 2016 NED Swol 1894 01'00''26 73
13 Bakker Davita NED 2014 NED Aquapoldro 01'00''42 72
14 Hoogeveen Robin NED 2016 NED Zignea 01'01''16 70
15 Wacht Lyam NED 2015 NED Aquapoldro 01'01''43 46
16 Geijteman Lois NED 2014 NED Zignea 01'01''58 68
17 Oudsten Kayla NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 01'01''86 68

Reinders Noran NED 2014 NED De Grunte 01'01''86 45
19 Mulder Amy NED 2015 NED Octopus 01'02''26 66
20 Rietman Lieke NED 2017 NED De Eerste Kolk 01'03''40 63
21 Aaldenberg Roos NED 2015 NED Swol 1894 01'04''76 59
22 Lautenbag Pascal NED 2016 NED Swol 1894 01'05''06 39
23 Bredewoud Koen NED 2017 NED Zvzwartsluis 01'05''52 38
24 Lautenbag Ymke NED 2015 NED Swol 1894 01'05''81 56
25 Verwoert Britt NED 2013 NED Swol 1894 01'06''37 55
26 Czyszyn Michal NED 2017 NED Zuiderzeezwemmers 01'08''67 33
27 Onselder Dico NED 2016 NED Zignea 01'08''79 33
28 Albers Joep NED 2016 NED Aquapoldro 01'12''53 28
29 Bolks Yael NED 2016 NED De Grunte 01'14''56 38
30 Dassen Dylan NED 2017 NED Zuiderzeezwemmers 01'34''46 12

Verlaan Daan NED 2016 NED Swol 1894 Squalificato
Rij Olivia NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers Squalificato
Jongerden Vesper NED 2014 NED Batavia Swim Squalificato
Bosch Marit NED 2016 NED Zpc Hatto Heim Squalificato
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Knzb Circuit O12 Deel 6 (Zwolle, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brands Noa NED 2015 NED Swol 1894 01'28''78 257
2 Meekhof Vayen NED 2015 NED Zvzwartsluis 01'34''21 215
3 Lamberink Femke NED 2015 NED De Grunte 01'39''79 181
4 Boogaard Myrthe NED 2016 NED Batavia Swim 01'41''21 174
5 Rietman Anna NED 2015 NED De Eerste Kolk 01'45''23 154
6 Meer Rianne NED 2015 NED De Grunte 01'45''61 153
7 Reurink Suus NED 2015 NED Octopus 01'45''75 152
8 Van Den Berg Lotte NED 2015 NED Swol 1894 01'45''95 151
9 Hofstede Sofie NED 2015 NED Zvzwartsluis 01'46''43 149
10 Kok Esmee NED 2016 NED Octopus 01'53''36 123
11 Brouwer Jytte NED 2016 NED De Ijsel 01'54''74 119
12 Hekman Tess NED 2015 NED De Grunte 01'54''87 119
13 Markmann Valerie NED 2016 NED Aquapoldro 01'57''58 111
14 Bijl Esma NED 2015 NED De Grunte 01'57''77 110
15 Mulder Feline NED 2015 NED De Grunte 01'59''81 104
16 Mulder Anouk NED 2015 NED Zpc Hatto Heim 02'00''61 102
17 Versteeg Katelynn NED 2015 NED Zignea 02'01''86 99
18 Lange Nora NED 2015 NED De Grunte 02'03''36 96
19 Godeke Fabien NED 2016 NED De Grunte 02'03''60 95
20 Flim Hanna NED 2015 NED Aquapoldro 02'04''95 92

Feijen Floor NED 2015 NED Octopus Squalificato
Gosliga Iris NED 2015 NED Zignea Squalificato
Aldiansyah Alma NED 2015 NED De Ijsel Squalificato
Smit Julie NED 2016 NED De Grunte Squalificato

100 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boezen Maeven NED 2015 NED Zignea 01'38''33 125
2 Kruimer Ryan NED 2015 NED Zvzwartsluis 01'41''58 114
3 Visser Jim NED 2015 NED Zignea 01'42''26 111
4 Weele Gijs NED 2015 NED Aquapoldro 01'47''50 96
5 Assinck Jort NED 2016 NED Zignea 01'53''86 81
6 Olde Olaf NED 2016 NED De Ijsel 01'55''22 78
7 Massier Max NED 2016 NED Swol 1894 01'57''47 73
8 Boundati Dawoud NED 2016 NED Zignea 02'05''57 60
9 Evertsen Daan NED 2016 NED Swol 1894 02'07''28 58

Jong Noel NED 2015 NED Aquapoldro Squalificato
Kornas Laurentyn NED 2016 NED Zvzwartsluis Squalificato
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Knzb Circuit O12 Deel 6 (Zwolle, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tuinman Britt NED 2013 NED De Eerste Kolk 01'44''93 156
2 Kok Lotte NED 2014 NED Octopus 01'49''83 136
3 Enzerink Sylke NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 01'50''24 134
4 Houtman Katie NED 2013 NED Zignea 01'51''77 129
5 Gritter Gwenn NED 2013 NED Zuiderzeezwemmers 01'54''37 120
6 Kroeze Maud NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 01'57''70 110
7 Meilink Mayke NED 2014 NED De Grunte 01'57''72 110
8 Duinkerken Fem NED 2013 NED Octopus 02'00''14 104

Ten Hoor Esmee NED 2013 NED Octopus Squalificato
Bruin Lejla NED 2014 NED Aquapoldro Squalificato
Dommelen Lindsey NED 2014 NED Zpc Hatto Heim Squalificato

100 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lodders Thijs NED 2013 NED Zuiderzeezwemmers 01'43''59 107
2 Koopman Jelmer NED 2014 NED Batavia Swim 01'49''02 92
3 Eilander Ruben NED 2014 NED Octopus 01'53''02 82

Dassen Dominik NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 01'53''02 82

200 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meijers Floris NED 2013 NED Swol 1894 02'45''30 291
2 Boezen Madee NED 2013 NED Zignea 02'56''55 328
3 Rietman Dirk NED 2013 NED De Eerste Kolk 03'06''18 204

Damoissaux Elbrich NED 2013 NED Swol 1894 03'06''18 280
5 De Jonge Jurre NED 2013 NED De Grunte 03'09''51 193
6 Aaldenberg Fleur NED 2013 NED Swol 1894 03'12''04 255
7 Brink Fleur NED 2013 NED De Grunte 03'12''15 255
8 Jandroep Aleysa NED 2014 NED Batavia Swim 03'14''97 244
9 Vos Lucas NED 2013 NED De Eerste Kolk 03'16''16 174
10 Onstwedder Brayden NED 2014 NED Batavia Swim 03'16''63 173
11 Lemmers Fleur NED 2014 NED De Ijsel 03'19''57 227
12 Kamman Hanne NED 2013 NED Swol 1894 03'20''41 224
13 Schuurman Jaro NED 2014 NED Swol 1894 03'22''72 158
14 Brinks Niels NED 2013 NED Zignea 03'23''69 155
15 Straathof Annelinde NED 2013 NED Octopus 03'24''54 211
16 Boogaard Stefan NED 2014 NED Batavia Swim 03'25''46 151
17 Scherpenzeel Willem NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 03'27''78 146
18 Eliveld Jaelyn NED 2014 NED Zignea 03'29''14 197
19 Buit Ilse NED 2014 NED Zvzwartsluis 03'32''28 189
20 Broenink Moreno NED 2013 NED Batavia Swim 03'33''10 136
21 Rugenbrink Josephine NED 2014 NED Aquapoldro 03'34''17 184
22 Al Vienne NED 2013 NED Zignea 03'36''10 179
23 Beekhuis Toby NED 2014 NED Octopus 03'36''55 129
24 Van De Burg Bram NED 2014 NED Octopus 03'36''56 129
25 Esmat Sina NED 2014 NED Aquapoldro 03'37''21 128
26 Naud Fransz NED 2014 NED Swol 1894 03'37''99 127
27 Linde Tom NED 2014 NED Zignea 03'39''32 124
28 Bourgonje Lara NED 2014 NED Octopus 03'39''75 170
29 Hamdi Aicha NED 2014 NED Batavia Swim 03'39''82 170
30 Van Zijverden Noe NED 2014 NED De Ijsel 03'41''00 167
31 Ordelman Iris NED 2013 NED Octopus 03'42''43 164
32 Bosch Lauren NED 2013 NED Zpc Hatto Heim 03'46''90 154
33 De Mandt Delilah NED 2013 NED Aquapoldro 03'48''57 151
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Knzb Circuit O12 Deel 6 (Zwolle, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

34 Ruijgers Pelle NED 2014 NED De Ijsel 03'57''43 98
35 Dood Emma NED 2014 NED Zignea 04'06''59 120

Withaar Midas NED 2014 NED De Grunte Squalificato
Vos Julian NED 2013 NED De Eerste Kolk Squalificato

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti B Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Swol 1894 03'25''38 99
(Brands Noa, Evertsen Daan, Van Den Berg Lotte, Massier Max)

2 NED Zignea 03'37''75 83
(Gosliga Iris, Boundati Dawoud, Boezen Maeven, Assinck Jort)

3 NED Octopus 03'38''21 82
(Rijkeboer Anne, Bouwmeester Wout, Feijen Floor, Bourgonje Elin)

4 NED Zignea 03'46''76 73
(Kooij Liselot, Onselder Dico, Versteeg Katelynn, Wijk Juda)

NED Octopus Squalificato
(Mulder Amy, Kok Esmee, Reurink Suus, Straathof Vidar)
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